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اتحادیــه بازیگران آمریکا مجــوز حضور بازیگــران در ۳۹ فیلم 
مســتقل بدون وابستگی به استودیوها را در طول اعتصاب صادر 
کرده اســت. به گزارش ایســنا به نقل ورایتی، این فهرست شامل 
دو پــروژه از کمپانی »A۲۴« شــامل »مادر مــری« با بازی »آن 
هاتاوی« و »مایکلا کوئل« و »مرگ تک شــاخ« با بازی »پل راد« 
و »جنا اورتگا« می شــود که قرار است به زودی فیلم برداری آن در 
مجارســتان آغاز شــود. »رقبای امزیا کینگ« با بازی »متیو مک 
کانهــی«، »خطر پرواز« با بازی »مارک والبرگ« و کارگردانی »مل 
گیبســون«، »گرد و خاک« با بازی »مدز میکلسن« و »سیگورنی 
ویور«، »عروس ســخت« با »ربل ویلسون« و ســریال تلویزیونی 
»برگزیدگان« درباره زندگی عیســی مســیح از جمله دیگر آثاری 
مســتقلی هســتند که در دوران اعتصاب بازیگــران می توانند 

مقابل دوربین بروند.
ایــن اتحادیه اعلام کرده بود که موافقت نامه های موقت موســوم 
به »معافیت ها« را برای فیلم های مســتقل و تولیدات تلویزیونی 
تصویب خواهد کرد و بر این اســاس فهرستی از ۳۹ پروژه مصوب 
تا کنون را منتشــر کرد؛ برخی از پروژه ها در حال حاضر تکمیل 
شــده اند، اما برای اینکه بازیگران بتوانند تبلیغات را انجام دهند، 

باید معافیت دریافت کنند.
»دانکن کرابتری-ایرلند«، مدیــر اجرایی اتحادیه بازیگران آمریکا 

روز سه شــنبه در یک کنفرانس تلفنی گفت که بازیگران تشویق 
می شوند در چنین پروژه هایی)مســتقل( شرکت کنند. او تأکید 
کرد اگر تولیدات مســتقل بتوانند براساس شرایط اتحادیه پیش 
بروند، این ادعای اســتودیوها که خواســته های ما »غیر واقعی« 

است را تضعیف می کند.
اتحادیه بازیگران آمریکا، اولین اعتصاب خود را علیه کمپانی های 
فیلم و تلویزیون در ۴۳ ســال گذشته از هفته گذشته آغاز کرده 
و مســائل اصلــی آنها عبارت از هوش مصنوعی، ســهم از درآمد 
ســامانه های نمایش آنلاین و افزایش اساسی حداقل دستمزدها 

با توجه به تورم است.
پیش تــر، انجمــن نویســندگان آمریــکا )WGA( نیــز با اعلام 
اختلافات گسترده با استودیوهای فیلم سازی از ماه می اعتصاب 
سراسری خود را آغاز کرده است؛ این انجمن در یک سند طولانی 
پیشــنهادهایی را برای افزایش حقوق و مزایای خود در پروژه های 
ســینمایی و تلویزیونی ارائه داده بود، اما این پیشنهادها از سوی 
اســتودیوها پذیرفته نشد و آنها حتی پیشنهاد جایگزینی مطرح 

نکردند.
 این نخســتین اعتصاب دوگانه)نویسندگان و بازیگران( در بیش 
از ۶۰ سال اخیر است و به نظر می رسد تا حد زیادی فعالیت های 

عرصه فیلم و تلویزیون را تعطیل کند.

۳۹ فیلم و سریال مستقل مجوز ساخت گرفتند

جواد بازیاران؛ دوبلور 
پیشکسوت درگذشت  

جــواد بازیــاران؛ دوبلور پیشکســوت ســاعاتی پیش در 
کشــور آلمان درگذشت. به گزارش ایســنا، جواد بازیاران؛ 
فیلم نامه نویس و دوبلور که در کشــور آلمان به سر می برد، 
ساعاتی پیش چشــم از جهان فرو بست. بازیاران گوینده 
شــخصیت کارتونی معروف »میکی مــوس« و همچنین 

کاراکتر ابن ملجم در سریال امام علی)ع( بوده است.
او متولد ۱۳۱۵ در مشــهد و یکــی از هنرمندانی بود که 
علاوه بر دوبله در حوزه های دیگر از جمله داستان نویسی و 
نمایشنامه نویسی و همچنین عروسک سازی فعالیت داشته 
است. وی به علت توانایی در تیپ گویی های متنوع و کثرت 
این نوع گویندگی ها در کارنامــه هنری اش با عنوان آچار 

فرانسه دوبله ایران شناخته می شد.
فرمانروایان مقدس با مدیریت خســرو خسروشاهی، ارباب 
حلقه ها با مدیریت امیرهوشنگ زند، هری پاتر با مدیریت 
بهرام زند، جن گیر۱۹۷۳ با مدیریت خســرو خسروشاهی، 
انیمیشــن »قلعه اردک ها« با مدیریت دوبلاژ اکبر منانی از 
جمله آثاری است که در آنها در مقام دوبلور حضور داشته 

است.

روضه خانگی سیدالشهدا)ع(
ثبت شد

»روضــه خانگی حضرت ابا عبدالله الحســین)ع(« هم زمان با 
نخستین روز محرم، در فهرست ملی میراث فرهنگی ناملموس 

ثبت شد.
به گزارش ایسنا، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی اعلام کرد: هم زمان با آغاز محرم الحرام ۱۴۴۵ هجری 
قمــری، موضوع میــراث فرهنگی ناملمــوس »روضه خانگی 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع(« با گستره ملی در فهرست ملی 

میراث فرهنگی ناملموس ثبت شد.
در توضیــح ثبت این میراث که بــه امضای مصطفی پورعلی، 
مدیرکل ثبــت و حریم آثار، حفظ و احیــاء میراث معنوی و 
طبیعی و علی دارابی، قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی 

کشور رسیده، آمده است:
»در اجــرای مواد ۱۱و ۱۲ از قانون الحاق جمهوری اســلامی 
ایران به کنوانســیون حراســت از میراث فرهنگی ناملموس 
مصوب سال ۱۳۸۴ مجلس شورای اسلامی و آیین نامه اجرایی 
آن مصوب ســال ۱۳۸۷ هیئت محترم وزیران و همچنین در 
راســتای اجرای وظایف وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی، به موجب ماده ۳ قانون اساســنامه سازمان 
میراث فرهنگی کشــور مصوب ســال ۱۳۶۷ مجلس شورای 
اســلامی و آیین نامه مشارکت در پاسداری از میراث فرهنگی 
ناملموس شهرها و روستاها مصوب سال ۱۴۰۰ هیئت محترم 
وزیران، موضــوع میراث فرهنگی ناملمــوس: »روضه خانگی 
حضرت اباعبدالله الحســین)ع(« با گســتره موضوع فرهنگی 
ناملموس ملی به شــماره ۲۸۵۱ در تاریخ ۲۸/۴/۱۴۰۲)برابر 
بــا اول محرم ۱۴۴۵ ه. ق( در فهرســت ملی میراث فرهنگی 

ناملموس ثبت شد.«

عرضه رسمی »ابد و یک روز«
در شبکه خانگی

فیلم ســینمایی »ابد و یک روز« ساخته سعید روستایی در شبکه 
نمایش خانگی عرضه شــد. به گزارش ایســنا، فیلم ســینمایی 
»ابد و یک روز« به نویســندگی و کارگردانی ســعید روستایی و 
تهیه کنندگی ســعید ملکان محصــول ۱۳۹۵ در پلتفرم فیلم نت 
عرضه شــد. این فیلم در گونه درام اجتماعی اســت و در آن نوید 
محمدزاده، پیمان معادی، ریما رامین فر، پریناز ایزدیار و معصومی 

رحمانی ایفای نقش می کنند.
فیلم ســینمایی »ابد و یک روز« نخستین ساخته سعید روستایی 
است که برای اولین بار در جشنواره سی وپنجم فیلم فجر رونمایی 
شد و موفق به دریافت ۹ سیمرغ بلورین از این جشنواره شد. این 
فیلم در نوروز ۱۳۹۶ اکران عمومی شد و به فروشی معادل پانزده 

میلیارد تومان دست یافت.
این فیلم ســینمایی داســتان خانواده ای اســت که درگیر فقر و 
بی کاری و اعتیاد شــده اند. سمیه دختر کوچک خانواده قرار است 
با مردی افغانی ازدواج کند، اما تمام زندگی بر دوش اوســت و با 

رفتنش مشکلات بیشتری پیش می آید.

نمایش طنز “گودومین”
در ممسنی به روی صحنه رفت

به گــزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
ممســنی؛ نمایش کمدی »گودومین« با نویسندگی و کارگردانی 
اســماعیل سعیدیان توسط گروه نمایش بامداد سبز از ۱۲ تیرماه 
تا ۲۵ تیرماه هرشب از ساعت ۲۰ الی ۲۲  با استقبال مخاطبان و 
تماشاچیان هنردوست و با بازیگری الیاس رشیدی، مسلم رستمی، 
حسن محمدی، فرزاد نوایی، ابوذر غلامی، آرین محمدی، اسماعیل 
ســعیدیان و مریم مهدوی فر در تالار وحدت مجتمع فرهنگی و 

هنری ممسنی به روی صحنه رفت.

همایش طلایه داران محر
و هیئات مذهبی شهرستان

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 
ارســنجان، با حضور مردم، جمعی از مســئولان، حجت الاســلام 
بهرامی، امام جمعه ارســنجان و دکتر رضایی، فرماندار ارسنجان  

همایش طلایه داران مذهبی در تالار ارشاد ارسنجان برگزار شد .
در ایــن همایــش که به همت اداره فرهنگ و ا رشــاد اســلامی 
ارسنجان و سازمان تبلیغات اســلامی و با حضور هیئات مذهبی 
شهرســتان برگزار شــد به بایدها و نبایدهای محرم و عزاداری ها 
پرداخته شــد و همچنین خواســتار برگزاری مراسم از شب اول 

محرم گردیدند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی در هشتصد ویکمین جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور از 
اختصاص بودجه جدید برای اجرای نقشــه مهندسی فرهنگی استان ها خبر داد. به گزارش 
مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدمهدی اسماعیلی 
در ادامه افزود: امســال در وزارت فرهنگ و ارشاد اســلامی اراده ای جدی وجود دارد که از 
طریق شوراهای فرهنگ عمومی در استان ها بودجه های خاصی برای اجرای نقشه مهندسی 

فرهنگی تخصیص داده شود و جلسات متعددی نیز برای این امر برگزار شده است.
رئیس شــورای فرهنگ عمومی کشور ادامه داد: برای ۱۲ استان که در آنها نقشه مهندسی 

فرهنگی رونمایی شده تا پایان تابستان بودجه  اولیه اختصاص داده می شود.
وی در بخش دیگری از این جلســه به اهمیت استان های آذری زبان در فرهنگ کشور اشاره 
کرد و افزود: علاوه بر اقدامات صورت گرفته برای استان آذربایجان، بنیاد ادب و فرهنگ نیز 
در نظر گرفته شده تا به صورت هیئت امنایی از سوی نمایندگان ۴ استان آذربایجان شرقی  

و غربی، اردبیل و زنجان به ریاست وزیر فرهنگ اداره می شود.
اســماعیلی با بیان اینکه آذربایجان نقشی محوری در حوزه تمدنی ایران دارد، تصریح کرد: 
حوزه تمدنی ما در این منطقه تا قفقاز شــمالی امتداد دارد و به مرزهای جغرافیایی محدود 
نمی شود. شهر تبریز در واقع مرکز فرهنگی هنری منطقه آذربایجان، قفقاز جنوبی و شمالی 
محســوب می شود و بخش مهمی از همسایه های غربی ایران تحت تأثیر این مرکز فرهنگی 

هستند.
وی گفت: تبریز مرکز رشد و نمو بزرگان ادبیات ایران است که به فرموده مقام معظم رهبری 
در کنار زبان محلی خدمت بی بدیلی به زبان و ادبیات فارسی کرده  است. رهبر معظم انقلاب 
در نمایشــگاه کتاب نیز فرمودند که مهم ترین خدمت را به زبان فارسی شعرا و ادبای ترک 

زبان کردند.
وزیر فرهنگ افزود: وزارت فرهنگ برنامه های جدی برای اســتان آذربایجان در نظر گرفته 
است و از همه برنامه هایی که حاصل تأیید شورای فرهنگ عمومی آذربایجان باشد حمایت 

می کند.
در بخش دیگری از این جلســه، نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه 
تبریز نیز فرهنگ را روح و کالبد هر جامعه انسانی و سرچشمه باورها و ایمان مردم و زندگی 
روزمره آنها توصیف کرد و گفت: تاریخ و تجربه های گذشــته نشــان داده که جدایی علم و 
ایمان خســارت های جبران ناپذیری را به بار آورده است. ایمان را در کنار علم باید شناخت، 

زیرا ایمان در روشنایی علم از خرافات مصون خواهد ماند.
آیت الله ســید محمدعلی آل هاشــم افزود: امروز جامعه بشری به حقیقت این مسئله دست 
یافتــه که علمِ محض به پایان رســیده و خلاء معنوی و آرمانی جامعــه را تهدید می کند. 
بعضی ها می خواهند این خلاء را با فلسفه و ادبیات و هنر پر کنند، ولی غافل از اینکه ادبیات 

و هنر، روح و جاذبه خود را از مذهب گرفته است.
وی تأکید کرد: محتوای ادبیات عرفانی ما ناشــی از تفکر اسلامی است؛ دستیابی به زیست 
فرهنگیِ شایســته در عرصه ای با حضور ارزش هــا، نگرش ها و الگوهای رفتاری و زندگی در 

جامعه انسانی میسر است.
امام جمعه تبریز با اشــاره به اهمیت وجود شــورای فرهنگ عمومی در اســتان ها به ارائه 
گزارشی کوتاه از وضعیت این شورا در استان آذربایجان شرقی پرداخت و گفت: برای اجرای 
مصوبات شورای فرهنگ عمومی اســتان ها بودجه هایی پیش بینی شده است که تخصیص 

اعتبار آن ضروری است.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: از اواخر سال ۱۴۰۱ به منظور رصد شاخص ها 
و مصوبات شورای فرهنگ عمومی استان پس از تهیه و تصویب شیوه نامه، کارگروه رصد این 
شورا با ۶ کمیته تخصصی تشکیل شد و این کمیته ها با عضویت اشخاص حقیقی و حقوقی 

در حال ارزیابی چگونگی اجرای مصوبات است.
در ادامه این جلسه، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور نیز با اشاره به طرح پیشنهادی 
تغییر ســاعات کاری در فصول مختلف سال و همچنین تغییر تعطیلی آخر هفته، گزارشی 
از این طرح پیشنهاد شده در مجلس ارائه کرد و اعضای شورای فرهنگ عمومی درباره ابعاد 

مثبت و منفی آن اظهار نظر کردند.

معاون توســعه مدیریت و منابع انســانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: برای تکمیل پروژه های 
نیمه تمام اولویت دار حوزه فرهنگ و هنر کشــور ۵ هزار میلیارد تومان در مصوبات ســفرهای استانی 

رئیس جمهور لحاظ شده است.
به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سید محمود اسلامی در 
حاشیه بازدید از طرح های نیمه تمام فرهنگی خراسان جنوبی اظهار کرد: طی ۲ سال اخیر ۵۵۰ پروژه 
نیمه تمام این وزارتخانه که بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند شناسایی شد و طبق برنامه ریزی 

با اختصاص اعتبارات لازم تا پایان دولت سیزدهم به بهره برداری می رسند. 
 وی افزود: ۱۵ مجتمع فرهنگی در استان های مختلف به عنوان پروژه های ملی 
در فهرســت طرح های اولویت دار وزارت فرهنگ قــرار دارند که از این تعداد ۴ 
پروژه به بهره برداری رسیده و ۳ مجتمع فرهنگی اراک، اهواز و یزد نیز در آستانه 

بهره برداری هستند؛ عملیات اجرایی سایر مجتمع ها نیز در حال انجام است. 
معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ درباره اعتبارات مصوب دو سفر 
رئیس جمهور به خراسان جنوبی برای پروژه های فرهنگی این استان خاطرنشان کرد: مجموعاً در ۲ سفر 
رئیس جمهور محترم به خراسان جنوبی ۲۹۳ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه های فرهنگی و هنری 
این استان در نظر گرفته شد که ۶۸ میلیارد تومان مربوط به سفر نخست )شهریور ۱۴۰۰( است و ۲۲۵ 

میلیارد تومان نیز در سفر دوم )آذر ۱۴۰۱( مصوب شد. 
اسلامی از تکمیل ۲ پروژه عمرانی فرهنگی بیرجند در سال جاری خبر داد و اظهار کرد: برای تکمیل ۲ 

پروژه خانه فرهنگ و سالن علامه فرزان بیرجند ۷۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که از منابع داخلی 
وزارتخانه تأمین می شود. 

وی افزود: با توجه به پیشرفت فیزیکی خانه فرهنگ بیرجند، نهایتاً تا پاییز امسال شاهد بهره برداری از 
این پروژه خواهیم بود و سالن علامه فرزان نیز تا دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد. 

معاون وزیر فرهنگ به پروژه نیمه کاره مجتمع فرهنگی بیرجند نیز اشــاره کرد و گفت: این پروژه از 
ســال ۱۳۹۰ تا کنون حدود ۱۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشت و در فهرست طرح های ملی وزارت 
فرهنگ قرار نگرفت، اما پیگیری هایی برای ســرعت بخشــیدن به روند اجرایــی این پروژه در حال 

انجام است. 
بازدید از پروژه های عمرانی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراسان جنوبی، بازدید از موزه شهید 
رئوفی فرد، بازدید از ســینما فرهنگ طبس، دیدار با نماینده ولی فقیه و استاندار و نشست با کارکنان 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی از جمله برنامه های سفر اسلامی به این استان است.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری در حاشیه جلسه هیئت 
دولت به ســؤالاتی درباره گران بودن ســفر، رکورد زدن بنزین در تابستان، 
پوشــاک ارزان حجــاب و حضور نداشــتن در ســفر آخر همــراه با رییس 
جمهور صحبت کرد. عزت الله ضرغامی همچنیــن بار دیگر، درباره موضوع 
دستشــویی های بین راهی که اخیرا حواشی  را به دنبال داشت، با خبرنگاران 

صحبت کرد.
به گزارش ایســنا، عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری در حاشیه جلســه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به 
پرسشــی درباره گلایه رئیس فراکسیون گردشگری مجلس نسبت به گرانی 
هزینه سفر اظهار کرد: در جلسه هیئت دولت وزیر نفت گزارشی را ارائه کرد 
که به علت افزایش سفرها و رونق گردشگری، مصرف بنزین خیلی بالا رفته 
اســت و میانگین مصرف بنزین در طول روزهای اخیر به ۱۲۷ میلیون لیتر 
در روز رسیده است که رکوردی استثنایی است در حالی که ظرفیت و توان 

تولید بنزین در کشور روزانه ۱۱۰ میلیون لیتر است.
وی گران بودن بلیط هواپیما و محدودیت های ریلی و شرکت های هواپیمایی 
را از دلایل اســتفاده مردم از خوردوی شخصی در سفرها اعلام کرد و گفت: 
درباره ضعف دو حوزه شــرکت های هواپیمایی و خطوط ریلی بارها صحبت 
کردم و وزیر مربوطــه نیز در این زمینه همراهی دارد و باید در این حوزه ها 
سرمایه گذاری شود. البته درباره شرکت های هواپیمایی مشکلات تحریم را 
داریم و باید درک درستی داشته باشیم؛ هر زمان هم که رویدادی مثل حج 
مطرح می شود،مشاهده می کنیم که کلًا مسائل پروازهای هوایی دچار مشکل 

می شود. ان شاءالله کشــور باید در این حوزه سرمایه گذاری کند و مشکلات 
تعاملی بیشتر حل شود و بتوانیم هواپیماهای بهتر و بیشتری داشته باشیم.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری ادامه داد: فعلًا سفرهای 
زمینی رونق دارد و یکی از مشکلات جدی این سفرها سرویس های بهداشتی 
اســت؛ باید در این زمینه متمرکز شویم؛ در شأن جمهوری اسلامی نیست 
کــه فردی پــس از ۵۰ کیلومتر از محل زندگی خود در جاده ها با مشــکل 

دستشویی بین راهی مواجه شود.
ضرغامی در پاسخ به پرســش یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه آیا سازمان 
میراث فرهنگی نمی تواند دستشــویی بسازد؟ تأکید کرد: وظیفه ما ساختن 
دستشــویی نیست بلکه این مســئولیت مســتقیماً بر عهده فرمانداری ها، 
شهرداری ها و وزارت راه و شهرسازی است. وضعیت مجتمع های بزرگ قابل 
قبول اســت، اما متأســفانه در مســیرهایی غیر از آزادراه ها و زمان هایی که 

ترافیک در جاده های بین شهری ایجاد می شود، مشکلاتی وجود دارد.
وی در ادامه با اشاره به برپایی نمایشگاه های عفاف و حجاب در برخی اماکن 
متعلق به وزارت میراث فرهنگی عنوان کرد: از جمله وظایفی که برای اماکن 
متعلق به وزارت میراث فرهنگی مشــخص کردیم، برگزاری نمایشــگاه های 
عفاف و حجاب و برپایی فروشــگاه هایی در این زمینه است چراکه کماکان 
معتقدیم یکی از مشکلات مربوط به حجاب در کشور، نبودن پوشاک مناسب، 
ارزان قیمت و زیبا برای جوانان و دختران و زنان ماست و متأسفانه این نقیصه 

سال هاست که ادامه دارد.
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری افزود: در جلسه دولت در 

این مورد گزاری از نمایشــگاه موفق نیاوران اعلام و مشکلات موجود در این 
زمینه را تشــریح کردم؛ آقای رئیس جمهور نیز در این مورد صحبت کردند 
و ضمــن تأیید مطالب من، به وزیر محترم صمت یادآوری کردند که در این 
خصوص باید عقــب ماندگی های موجود را جبران کنــد. الآن قیمت چادر 
مناسب بالاســت و این مسئله در دولت مطرح شــد و آقای رئیس جمهور 
هم دربــاره آن تذکر دادند؛ امیدوارم عقب ماندگی هایی که در حوزه عفاف و 

حجاب داریم حل شوند.
ضرغامی گفت: ما به نوبــه خودمان در حوزه عفاف و حجاب مأموریت هایی 
داریم کــه از جمله آنها می توان به برپایی ۹ نمایشــگاه عفاف و حجاب در 
استان های مختلف اشاره کرد؛ برگزاری این نمایشگاه ها را ادامه خواهیم داد؛ 
باید کارهای ایجابی خود را به درستی انجام دهیم تا به ایده آلی که شایسته 

ملت ماست برسیم.
وی همچنین درباره سفر رئیس جمهوری به استان کهگیلویه و بویراحمد و 
علت غیبت خود در این سفر به ارائه توضیحاتی پرداخت و اظهار کرد: چون 
اخیراً به مدت طولانی در این اســتان بودم، موفق نشدم در این سفر رئیس 
جمهوری را همراهی کنم. در این ســفر پروژه های افتتاح شد که به نظرم از 
اهمیت بالایی برخوردار اســت؛ در این سفر چند طرح گردشگری از جمله 
یک پارک آبی افتتاح شد که بلافاصله تعداد ۱۵۰ نفر در آنجا مشغول به کار 
شدند. از جمله دیگر پروژه های که در این سفر کلنگ احداث آن زده و مسائل 
آن با وزارت کشــاورزی برطرف شد، مجموعه ای از تفریحات ورزشی در یک 
استانی مثل کهگیلویه و بویراحمد با سرمایه ای حدود هزار میلیارد بود که در 

آن بزرگترین پل معلق 
کشــور و در کنــار آن 
تلکابین و یک مجموعه 

زیپ لاین وجود دارد.
با  وزیر میراث فرهنگی 
تأکید بــر لزوم افزایش 
و  تفریحــی  مراکــز 
کرد:  بیان  گردشگری، 
زود  اولًا  مراکــز  ایــن 

به نتیجه می رســند، در ثانی نقش مؤثری در روحیه و نشــاط مردم دارند و 
همچنین به لحاظ اقتصادی و بالا بردن رشــد اقتصادی کشــور، بسیار مؤثر 
هستند. ضرغامی درباره تصمیمات اخیر اتخاذشده در خصوص قلعه تاریخی 
الموت قزوین نیز گفت: قلعه الموت یکی از مسیرهای گردشگری بسیار خوب 
در کشور است که متأسفانه به دلیل تنگی مسیر و جاده در روزهای تعطیل 
در آن منطقــه ترافیک خیلی ســنگینی ایجاد می شــود و مردم آن منطقه 
متقاضی برطرف شــدن این مشکل هستند؛ در این راســتا اخیراً به همراه 
صاحــب نظران حوزه میراث فرهنگی و نمایندگان آن منطقه به قلعه الموت 
رفتیم و تصمیمات جدیدی اتخاذ کردیم؛ کارشناســان ما مسیر جدیدی را 
بــه لحاظ میراث فرهنگی تأیید کردند و ان شــاءالله بــه زودی وزارت راه و 
فرمانداری منطقه برای تســهیلات بیشتری را برای گردشگران قلعه الموت 

فراهم خواهند کرد.

وزیر فرهنگ خبر داد:   

نقشه مهندسی فرهنگی 
استان هابودجه گرفت     
برای ۱۲ استان که در آنها نقشه مهندسی فرهنگی رونمایی شده

تا پایان تابستان بودجه  اولیه اختصاص داده می شود 

وزیر میراث فرهنگی خبر داد:   

نبودن پوشاک ارزان و زیبا، یکی از مشکلات حجاب است

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت فرهنگ مطرح کرد:   

وژه های نیمه تمام تکمیل می شوند       پر
اختصاص 5 هزار میلیارد تومان برای تکمیل 550 پروژه فرهنگی 


